PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA RUA VEREADOR DOMINGOS LOURENÇO, 
TRECHO ENTRE A AVENIDA JOÃO CARVALHO DE MELLO E RUA APARECIDA 
BECKER LOURENÇO E RECAPE DA RUA APARECIDA BECKER LOURENÇO, 
TRECHO ENTRE  A RUA JOSÉ PACHECO E RUA PREFEITO JOSÉ CARDOSO 
DE OLIVEIRA, COM VALOR MÁXIMO DE R$ 406.701,83 (QUATROCENTOS E 
SEIS MIL SETECENTOS E UM REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVOS), 
CONFORME PROJETOS, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA/SERVIÇOS, 
CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO, DMT, BDI, MEMORIAL DESCRITIVO, 
CONSTANTES NO ANEXO V E CONDIÇÕES FIXADAS NESTE EDITAL E SEUS 
ANEXOS, SENDO A PRESENTE LICITAÇÃO DO TIPO MENOR PREÇO GLOBAL.